Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE REVOGAÇÃO

A Secretária de Estado da Saúde de Roraima, no uso de suas atribuições legais, e considerando as razões
constantes no processo 20101.009790/2023.62, resolve REVOGAR, com base no art. 71, alínea II da Lei n.º
14.133, o Procedimento Administrativo Licitatório referente ao Pregão eletrônico n.º 058/2023 – Processo
Sei n.º 20101.009790/2023.62, que tem por objeto EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA
ATENDER ESTA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA – SESAU/RR, de acordo
com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital.
A revogação foi motivada pela impossibilidade de reutilização da mesma numeração do pregão eletrônico no
sistema Compras Governamentais, visto que necessitou de modificações no Termo de Referência e Planilha
de Cotação, passando a ter nova numeração de Pregão Eletrônico, que logo será devidamente publicada junto
ao Edital e seus anexos novos.

Boa Vista – RR, 21 de novembro 2023.

(assinado eletronicamente)
CECÍLIA SMITH LORENZON BASSO

Secretária de Estado da Saúde de Roraima - SESAU/RR

Documento assinado eletronicamente por Cecília Smith Lorenzon Basso, Secretária de Estado da
Saúde, em 21/11/2023, às 11:49, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 10811186 e o código CRC 1A597902.

20101.009790/2023.62 10811186v5

Criado por 03311438280, versão 5 por 02379363218 em 21/11/2023 10:50:39.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8508209&id_procedimento_atual=8508209&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=640f78722657a9d4353db7fa1eae1386a89fd804bbf2d394527fb2d0e7810cd3
https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8508209&id_procedimento_atual=8508209&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=640f78722657a9d4353db7fa1eae1386a89fd804bbf2d394527fb2d0e7810cd3
https://sei.rr.gov.br/autenticar